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Warszawa, dnia   24.05.2010r.

WAG/SZP-2910-6/2010
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kopiarek kserograficznych i niszczarek
Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 24.05.2010 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1:
W imieniu firmy (…) zwracam się prośbą o udzielenie wyjaśnień zawartych w SIWZ w części szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zał. 1A

- lp. 3 –szybkość kopiowania min 25 kopii A4/min,

- lp. 10 – czas nagrzewania do 20 sek. – czy Zamawiający rozpatrzy ofertę na urządzenie kopiujące 23 strony A4/min z czasem nagrzewania ok. 25 sek. – pozostałe parametry przewyższają przedstawione przez Zamawiającego wymagania np. czas pierwszej kopii, rozdzielczość kopiowania, pojemność automatycznego podajnika dokumentów z rewersem.
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Jednocześnie proszę o potwierdzenie określonej w w/w załączniku funkcjonalności tj. przedstawiony wymóg skanowania na dysk twardy urządzenia – aby zachować funkcjonalność urządzenie musi być wyposażone w kartę sieciową aby była możliwość pobrania zeskanowanych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyposażenia urządzenia w kartę sieciową.
Pytanie 3:

A. W załączniku nr 1A do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający określił swoje wymagania na parametry pn.

1. „Technologia druku” – „Laserowa” (poz. 2 w Tabeli) 

2. „Skanowanie” – „Na dysk twardy min 40 GB” (poz. 4 w Tabeli)

Pytanie brzmi: Czy powyższe oznacza, że wymagania Zamawiającego spełnią kopiarki wyposażone w serwer dokumentów ,czy kopiarki wyposażone moduły drukowania i skanowania?
Odpowiedź:

Podstawową funkcja urządzenia będzie kopiowanie z możliwością zapisu na wewnętrzny dysk twardy i drukowania w późniejszym okresie.
Pytanie 4:

B. W załączniku nr 1B do (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający określił swoje wymagania podstawowe jako 

„dostawa 5 sztuk kopiarek kserograficznych mobilnych wraz z instalacją, uruchomieniem …”, natomiast w dalszej części opisu przedmiotu zamówienia dla zakresu B nie zostały sprecyzowane wymagania dla parametru mobilny.

Pytanie brzmi: Jak należy rozumieć wymóg mobilny – Czy oznacza to, że wymagania Zamawiającego spełnią kopiarki, których parametry techniczne będą równe lub lepsze od wymienionych w tabeli?, czy Zamawiający swoje wymagania uzupełni o dodatkowe parametry? 

Odpowiedź:

Tak, wymagania Zamawiającego spełnią kopiarki, których parametry techniczne będą równe lub lepsze od wymienionych w tabeli i Zamawiający nie będzie uzupełniał swoich wymagań o dodatkowe parametry.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści niszczarki o mocy nie mniej niż 900 W spełniającej wszystkie pozostałe wymagane parametry?

W interesie Zamawiającego jest zakup niszczarki energooszczędniej o mniejszym poborze mocy spełniającej jednak wszystkie wymagane parametry użytkowe dotyczące parametrów cięcia, pojemności kosza, stopnia tajności itd.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Przewodnicząca Komisji
(…) Ilona Opalińska
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